
  

Letní fotbalový kemp Čechie Čejetice  

Kde: areál fotbalového hřiště Čechie Čejetice 

Kdy: 12. – 16. 8 2019 

Kdo:  kemp je určen pouze pro platně registrované hráče Čechie Čejetice, kterým nejpozději v den 

začátku kempu bude šest let a zároveň se od podzimní části sezóny stanou součástí mladší přípravky 

a nebo starších oddílů.   

Časy:  začátek vždy 8:00 až 17:00 

Cena: 3000,- kč 

Náplň kempu :  Každý den proběhnou 3 tréninkové jednotky. V   Jeden den se bude konat celodenní 

výlet (bude upřesněno později) a jednu noc budou přespávat buď ve stanu či tělocvičně v areálu 

kabin. Přespání bude spojeno s večerním opékáním buřtů. 

Stravování: 

Stravování bude zajištěno formou dopolední a odpolední svačiny a obědem, který bude připraven 

šéfkuchařem  Františkem Hubáčkem. Samozřejmostí je zajištění pitného režimu 

Každý z hráčů si z kempu odnese dres se jménem, trenky a stulpny.  

Jak přihlásit: 

Závazná přihláška proběhne formou zaslání peněz na účet 115-5883200227/0100. Do zprávy pro 

příjemce jméno a příjmení hráče a velikost dresu, trenek a nohy (prosím v tomto pořadí). Nejpozději 

však do 30.4.2019 (po dohodě je možná výjimka, ale pouze v mimořádných případech – důvodem je 

objednání oblečení pro účastníky) 

Storno podmínky : 

Pouze v případě nemoci či úrazu, který zabrání tréninku. Vrácená částka bude odpovídat zůstatku 

z již použitých financí. 

Kontakty:  Pavel Chmelík  602 757 637 

                    Roman Brož 608 966 695 

 

 

  

  

 


